

0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

Fédération Française de Football

Ligue d'Occitanie





L'OFFICIEL 11
DISTRICT DE L'AUDE
DE FOOTBALL

Saison 2024/2025 L'Officiel n°22 Du 17 décembre 2024







04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

NOS PARTENAIRES







Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale de l'Aude (DSDEN11)













0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

Comité Directeur

Date: mercredi 4 décembre 2024

Heure : 18h30

<u>Présents au district</u>: Madame Bellabiod Myriam, Messieurs Micheau Pierre, Lopez Cédric, Khouchane Nasser, Valat Guillaume, Renou Laurent, Varilles Franck, Barthe Bernard, Flamant David.

<u>Présents en visio</u>: Messieurs Boffelli Patrice, Peyras Thomas, Drouin Alain, Tisseur Jérôme, Carrasco David.

<u>Excusés</u>: Madame Giner Fabienne, Messieurs Froment Nicolas, Montespan Henri, Moureau Benjamin, Robert Tristan, Tayebi Jihed, Vivo Sébastien.

Ordre du jour :

- 1. Point du président
- 2. Préparation de l'Assemblée Générale
- 3. Nombre d'Assemblée Générale
- 4. Présentation des comptes
- 5. FMI non conforme
- 6. Challenge Pitch
- 7. Finales football féminin
- 8. Modification de frais
- 9. Statut de l'éducateur
- 10. Commission sénior
- 11. Déplacements



0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

1. Point du président

Le président fait part du nombre de licence en hausse dans le département alors que le nombre stagne au niveau national

Le Comité Directeur félicite l'ensemble des clubs pour leur travail pour l'accueil de ces licenciés

2. Préparation de l'Assemblée Générale

Le Comité Directeur met en place l'organisation générale de l'Assemblée Générale d'hiver.

Nous rappelons aux clubs que cette dernière se déroulera à Pexiora le 20 décembre 2024 à 19h (début de l'émargement à 18h30).

3. Nombre d'Assemblée Générale

Il est décidé à l'unanimité de réduire le nombre d'Assemblées Générales annuelles.

À partir de l'exercice à venir, une seule Assemblée Générale sera organisée, en lieu et place des deux précédentes.

Cette décision a été motivée par une volonté de réduire les dépenses du district (déplacements, heures tardives ou week-end pour les salariés, boitier électronique, réception...).

De plus, cette initiative contribuera à libérer du temps précieux pour les bénévoles des clubs.

4. Présentation des comptes

Le trésorier présente au Comité Directeur le compte de résultat et le résultat prévisionnel, du District de l'Aude.

Il précise et donne des informations sur les lignes du compte de résultat et du résultat prévisionnel, s'en suit un échange avec les membres du Comité Directeur.

Le Comité Directeur valide à l'unanimité le compte de résultat et le résultat prévisionnel, les documents seront transmis aux clubs en amont de l'assemblée générale du 20 décembre 2024.



0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

5. FMI non conforme

Le Comité Directeur constate depuis le début de la saison une recrudescence importante de demande de modifications d'informations sur les FMI :

- Cartons oubliés
- Cartons attribués à la mauvaise personne
- Erreurs sur les joueurs entrés en jeux
- Scores inversés.

Nous vous rappelons que les FMI sont signées par les capitaines, ou les dirigeants pour les équipes de mineurs, et qu'en signant les personnes valident les informations notées sur la FMI.

A partir du 01/01/2025 toute modification d'une FMI en raison d'erreur ou d'oubli alors que la FMI a été signée et validée sera accompagnée d'une amende de 50€ au motif de «signature de la FMI sans en avoir contrôlé les informations».

6. Challenge Pitch

08/03: finales féminines départementales à Bram

22/03 : finales inter départementales féminines à Bram

05/04: finales masculines à Port La Nouvelle

7. Finales football féminin

Une date sera fixée et un appel à candidature sera envoyé aux clubs afin de définir le lieu de cet évènement



0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

8. Modification de frais

Le premier forfait en coupe étant fixé à 110€, le Comité Directeur décide de modifier ce montant à 55€.

9. Statut de l'éducateur

Club	Nbre de muté supplémentaire	Equipe
FAC	1	U4 T

10. Commission séniors

Intégration de Monsieur Naton Mathieu au sein de la commission séniors.

11. Déplacements

Un prévisionnel des déplacements et des frais du Président et des membres du comité directeur est présenté et validé

Le Président Pierre Micheau Le Secrétaire Général Varilles Franck



0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

COMMISSION JEUNES

PV du 17/12/2024

REUNION VISIO: Mr David CARRASCO, Mr Alain DROUIN, Mr Jérôme TISSEUR

CATEGORIE U13

- La rencontre GOAL-FAC U13 niveau 1 poule A ayant été donnée à rejouer par la commission se déroulera IMPERATIVEMENT le samedi 21 décembre à 14h.
- Pour des raisons d'organisation de la seconde phase et de transmission des équipes qualifiées au district de l'Hérault la date ne pourra pas être modifiée.

COUPE DE L'AUDE ET CHALLENGE

COUPE DE L'AUDE U13

- OCSM 1
- OCSM 2
- FUN 1
- FUN 2
- FCCM 1
- FCCM 2
- LIMOUX FC 2
- FAC
- GOAL
- GFC
- SCNM
- FC BRIOLET
- HMO
- FCSA
- ARZENS
- LUC FC





04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

CHALLENGE PEYTAVY

- GFC 2
- GFC 3
- GFPLM 1
- GFPLM 2
- TRAPEL 1
- TRAPEL 2
- TRAPEL 3
- TRAPEL 4
- TREBES 1
- TREBES 2
- SAINT PAPOUL 1
- SAINT PAPOUL 2
- FAC 2
- FAC 3
- FAC 4
- OCSM 3
- OCSM 4
- FUN 3
- FUN 4
- FUN 5
- FC LAUQUET
- FMCS
- COURSAN
- BADENS
- ALARIC
- SCNM 2
- FC COUGAING
- FCSA 2
- GOAL 2
- US MINERVOIS
- GRUISSAN
- ARMISSAN
- LIMOUX 1
- ARZENS 2
- PIEUSSE



0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

- HMO 2

Les tirages au sort auront lieu jeudi aux alentours de 18h.

Tour préliminaire en challenge peytavy : 11 janvier

16é de finale du challenge et 1/8é de la coupe de l'Aude : 1er Février.

INFORMATIONS DIVERSES

POUR RAPPEL

- Dans les compétitions de jeunes U12 à U17 le nombre de mutés est fixé à 4 dont un hors période. (Règlement fédéral).
- Ce nombre de muté est plafonné à 6 dont 1 hors période
- Les clubs ayant demandé un muté supplémentaire pour une équipe de jeune au titre du statut des éducateurs seront contrôlés régulièrement. L'éducateur déclaré permettant de bénéficier du muté supplémentaire devra obligatoirement être présent et noté sur la FMI.

Le président

David CARRASCO





04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

COMMISSION SENIORS FEMININES

Réunion en boucle télégram du 17/12/2024

Président : Mr Loic Gieules

Présents: David MÉNARD, Aubin Candilier, Bencheik Farid, Renou Laurent, Adriaenssens

Francois

Championnat Seniors féminines à 8 2e phase

Début de la 2^e phase le 12 janvier 2025

Match aller uniquement

Les rencontres sont programmées par défaut le dimanche à 10h

Composition poule d1

ST PAPOUL

LIMOUX FOOTBALL CLUB

ENT FCOM

NAUROUZE LABASTIDE

FCSA

TRAPEL FC

ENT BRIOLET AQUAVIVA

LUC FC.



0

04.68.47.39.60



secretariat@aude.fff.fr



7 Rue Haute - 11000 CARCASSONNE

Composition poule d2

FC ALARIC

F.U. NARBONNE

FC CORBIERES MEDIT.

HAUT MINERVOIS OL

LE COUGAING

PIEGE LAURAG MALEPER

MONTREAL OL

FANJEAUX ES

RAZES OLYMPIQUE

FC HAUTE CORBIERES

Les clubs doivent saisir leurs désidératas à ce jour sur footclubs (jumelage, alternance, terrain, match le samedi 20h)

Coupe Féminines

La Coupe féminines seniors débutera le week-end du 19 et 20 avril 2024.

Le Président de la commission

Mr Loic Gieules